
UCHWAŁA NR XXXIII/51/17
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

zmieniająca UCHWAŁĘ NR XXV/87/16 w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948; oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz na podstawie 
art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984 i 2260; oraz  z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 
1475, 1529 i 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2017 w następujący sposób:
(w zł)

PRZYCHODY
Zwiększenie Zmniejszenie

§ 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym 623 183

OGÓŁEM PRZYCHODY 623 183
(w zł)

DOCHODY
Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 12 750

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 600 12 750

Dział 630 Turystyka
Rozdział 63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 12 750

§ 6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 34 690

Podpisany Strona 1



lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 630 47 440

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75495 Pozostała działalność
§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków,

zapisów i darowizn w postaci 
pieniężnej 35 100

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 754 35 100

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 63 595

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 313
§ 2051 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 116 564

§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 22 802

Rozdział 80195 Pozostała działalność
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 8 607

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 801 63 908 147 973

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia
§ 2950 Wpływy ze zwrotów

niewykorzystanych dotacji 88

Podpisany Strona 2



oraz płatności
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852 88

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej
Rozdział 85322 Fundusz Pracy
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy

otrzymane przez powiat 
z przeznaczeniem na finansowanie 
kosztów wynagrodzenia
i składek na ubezpieczenia społeczne 
pracowników powiatowego urzędu 
pracy 152 000

Rozdział 85324 Państwowy Fundusz
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
§ 6260 Dotacje otrzymane z państwowych 

funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów 
publicznych 290 872

Rozdział 85395 Pozostała działalność
§ 2057 Dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich
oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 71 867

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 853 442 872 71 867

Dział 900 Gospodarka komunalna
i ochrona środowiska
Rozdział 90095 Pozostała działalność
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 2 448
RAZEM DOCHODY DZIAŁ 900 2 448
OGÓŁEM DOCHODY 544 416 280 030
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO 264 386

(w zł)
WYDATKI

Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 600 Transport i łączność
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe
-wydatki bieżące 227 843
z tego:
wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 227 843

Podpisany Strona 3



-wydatki majątkowe 150 000
z tego:
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 150 000
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 600 377  843

Dział 630 Turystyka
Rozdział 63003 Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki
-wydatki majątkowe 50 342
z tego:
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 342
w tym:
- wydatki na realizację programów
finansowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
ustawy, w tym wydatki budżetu środków
europejskich 50 342
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 630 50 342

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75095 Pozostała działalność
-wydatki bieżące 18 100
z tego:
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 18 100
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750 18 100

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne
i ochrona przeciwpożarowa
Rozdział 75495 Pozostała działalność
-wydatki bieżące 35 100
z tego:
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 35 100
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 754 35 100

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne
-wydatki majątkowe 130 872
z tego:
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 130 872

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
-wydatki bieżące 313 170 182
z tego:
-dotacje na zadania bieżące 170 182
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 313

Rozdział 80195 Pozostała działalność
-wydatki bieżące 63 595
z tego:
-wydatki związane z realizacją zadań 63 595

Podpisany Strona 4



statutowych jednostek budżetowych

-wydatki majątkowe 80 000
z tego:
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801 274 780 170 182

Dział 852 Pomoc społeczna
Rozdział 85295 Pozostała działalność
-wydatki bieżące 88
z tego:
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 88
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852 88

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej
Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa
i społeczna osób niepełnosprawnych
-wydatki majątkowe 80 000
z tego:
-inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 000

Rozdział 85333 Powiatowe urzędy pracy
-wydatki bieżące 152 000
z tego:
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 152 000
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 853 232 000

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno- 
pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne
-wydatki bieżące 170 182
z tego:
-dotacje na zadania bieżące 170 182
RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854 170 182
OGÓŁEM WYDATKI 1 108 093 220 524
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO 887 569

§ 2. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 
w § 2 ust. 3 UCHWAŁY NR XXV/87/16 z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2017 poprzez zwiększenie kwoty deficytu budżetu powiatu o kwotę 
623 183 zł tj. do kwoty 4 577 304 zł.

§ 3. 1.  W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany w § 
3 ust. 1 UCHWAŁY NR XXV/87/16 z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na rok 2017 polegającej na zmianie zapisów pkt 1) poprzez zwiększenie kredytu o kwotę 
623 183 zł  tj. do kwoty 5 948 028 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 i jednocześnie 
zwiększeniu przychodów budżetu powiatu ogółem o kwotę 623 183 zł  tj. do kwoty 6 817 
016 zł.

2. Załącznik Nr 1 do UCHWAŁY NR XXV/87/16 z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2017 otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem Załącznika 
Nr 1 do niniejszej uchwały.

Podpisany Strona 5



§ 4. 1.  W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany w § 
5 pkt 1 UCHWAŁY NR XXV/87/16 z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na rok 2017 polegającej na zmianie limitu wydatków na programy i projekty realizowane ze 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2  ustawy o finansach publicznych w sposób 
określony w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR XXV/87/16 z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2017 otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem Załącznika 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 5. 1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR XXV/87/16 z dnia 
23 grudnia 2016 r w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 polegające na:
1) zmianie nazwy zadania inwestycyjnego
z:

„Przekazanie na Fundusz Wsparcia Policji dofinansowania zakupu dwóch pojazdów 
służbowych (w wersji oznakowanej i w wersji nieoznakowanej) dla potrzeb 
funkcjonariuszy pełniących służbę na terenie Powiatu Zduńskowolskiego”,

na:

„Przekazanie na Fundusz Wsparcia Policji dofinansowania zakupu dwóch pojazdów 
służbowych dla potrzeb funkcjonariuszy pełniących służbę na terenie Powiatu 
Zduńskowolskiego”,

w dziale 754, rozdziale  75495 w kwocie 17 000 zł,
2) zmianie nazwy zadania inwestycyjnego
z:

„Zakup autobusu do przewozu osób niepełnosprawnych na potrzeby Zespołu Szkół 
Specjalnych w Zduńskiej Woli”,

na:

„Droga do szkoły jest bezpieczna- zakup mikro-autobusu dostosowanego do 
przewozu osób niepełnosprawnych dla Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii 
Grzegorzewskiej w Zduńskiej Woli”,

w dziale 801, rozdziale  80102 i jednocześnie zwiększenia jego wartości o kwotę 
130 872 zł tj. do kwoty 186 960 zł,
3) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zduńskiej Woli” 
w dziale 801, rozdziale 80195 w kwocie 80 000 zł,

4) dodaniu zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup pojazdu o liczbie miejsc- 9 wraz z kierowcą, 
przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnością ruchową również 
poruszających się na wózkach inwalidzkich w celach związanych
z rehabilitacją zawodową, leczniczą i społeczną uczestników Warsztatu Terapii 
Zajęciowej i pracowników Spółdzielni Inwalidów” w dziale 853, rozdziale 85311 w kwocie 
80 000 zł,

5) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Aktywna Dolina Rzeki Warty” 
w dziale 630, rozdziale 63003 o kwotę 50 342 zł tj. do kwoty 5 000 zł

Podpisany Strona 6



6) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi powiatowej 
Nr 1765E we wsi Strońsko i 4916E na odcinku Strońsko- Zapolice” w dziale 600, 
rozdziale 60014 o kwotę 150 000 zł tj. do kwoty 4 510 000 zł.
2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR XXV/87/16 z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu na rok 2017 otrzymuje brzmienie zgodne z  brzmieniem Załącznika 
Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 6. . Dokonuje się zmiany zapisów § 6 UCHWAŁY NR XXV/87/16 z dnia 23 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017 

o brzmieniu:

„Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z odsetkami
w roku 2017 w łącznej kwocie 10 305 881 zł, w tym na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 500 000 zł oraz 

odsetek w kwocie 30 000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 085 133 zł oraz 

odsetek w kwocie 983 886 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

2 239 712 zł oraz odsetek w kwocie 467 150 zł.”,

na brzmienie:

„Określa się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek wraz z odsetkami
w roku 2017 w łącznej kwocie 11 131 840 zł, w tym na:
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 500 000 zł oraz 

odsetek w kwocie 30 000 zł;
2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 3 708 316 zł oraz 

odsetek w kwocie 1 186 662 zł;
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

2 239 712 zł oraz odsetek w kwocie 467 150 zł.”.

§ 7. 1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany Załącznika 
Nr 6 do UCHWAŁY NR XXV/87/16 z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
na rok 2017 poprzez zmianę planu dotacji zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

2. Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY NR XXV/87/16 z dnia 23 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2017 otrzymuje brzmienie zgodne z brzmieniem Załącznika 
Nr 4 do niniejszej uchwały.

Podpisany Strona 7



§ 8. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na 
tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez 
zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

Zduńskowolskiego

Janusz Kochelski

Podpisany Strona 8



Załącznik Nr 1

Paragraf Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 868 988

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 948 028

6 817 016Razem:

PRZYCHODY BUDŻETU POWIATU NA ROK 2017

do Uchwały Nr XXV/87/16

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIII/51/17
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Podpisany Strona 1



 

(5+6+7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8

Wydatki  razem 58 673 761 265 867 48 887 17 132 572 41 226 435

w tym wydatki majątkowe 50 301 797 11 063 0 16 137 504 34 153 230

2017 5 923 371 144 460 26 145 952 731 4 800 035

w tym wydatki majątkowe 2 018 674 2 477 0 598 548 1 417 649

I Program: ERASMUS+

1.1.
nazwa projektu: Od Montessori do
samodzielności II (Zespół Szkół Specjalnych) 149 891 149 891

2015 42 346 42 346

2016 67 943 67 943

2017 39 602 39 602

1.2.
nazwa projektu: Zagraniczne staże uczniowskie
(Zespół Szkół)

582 819 582 819

2016 13 711 13 711

2017 442 844 442 844

2018 126 264 126 264

Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80130- Szkoły zawodowe

Dział 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80105- Przedszkola specjalne

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW,

Wydatki w
okresie

realizacji
projektu 

(całkowita
wartość
projektu)

wkład własny
pieniężny

wkład własny
niepieniężny

O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 USTAWY O FINANSACH PUBLICZNYCH - W ROKU 2017

środki z
budżetu
państwa

środki, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy o
finansach publicznych

Lp. Projekt
Klasyfikacja

(dział,
rozdział)

             w tym:

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr XXV/87/16

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIII/51/17
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Podpisany Strona 1



1.3.

nazwa projektu: Zdobywanie umiejętności
zawodowych podczas mobilności zagranicznych
(Zespół Szkół) 474 741 474 741

2017 226 423 226 423

2018 52 848 52 848

2019 195 470 195 470

II

Program Operacyjny Wiedza Edukacja
Rozwój na lata 2014-2020

2.1.

nazwa projektu: Wyższe kompetencje językowe
nauczycieli zawodu kluczem do sukcesu
zawodowego uczniów Zespołu Szkół
Elektronicznych (Zespół Szkół Elektronicznych) 114 005 114 005

2017 114 005 114 005

3.1.
nazwa projektu:Rodzinka jest dobra na wszystko
(Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie) 572 483 89 701 482 782

2016 466 846 83 651 383 195

2017 105 637 6 050 99 587

3.2.

nazwa projektu:  Miejski Obszar Funkcjonalny
Zduńska Wola- Karsznice- budowa łącznika
z drogą ekspresową S8 na terenie powiatu
zduńskowolskiego  i powiatu łaskiego 22 542 535 3 975 268 18 567 267

w tym wydatki majątkowe 22 339 563 3 944 536 18 395 027

2015 12 546 12 546

w tym wydatki majątkowe 12 546 12 546

2016 81 724 28 303 53 421

w tym wydatki majątkowe 18 539 18 539 0

2017 653 021 97 954 555 067

w tym wydatki majątkowe 583 777 87 567 496 210

2018 21 795 244 3 836 465 **17 958 779

w tym wydatki majątkowe 21 724 701 3 825 884 **17 898 817

3.3.

nazwa projektu: Od mechanika do
wykwalifikowanego pracownika (Zespół Szkół
Zawodowych Nr 1) 469 444 30 480 5 437 34 500 399 027

w tym wydatki majątkowe 137 870 7 345 34 370 96 155

2016 291 996 18 139 2 020 34 370 237 467

w tym wydatki majątkowe 137 870 7 345 34 370 96 155

2017 177 448 12 341 3 417 130 161 560

w tym wydatki majątkowe 0

3.4.
nazwa projektu: Kreatywni dziś - kreatywni jutro
(Zespół Szkół Zawodowych Nr 1) 464 224 27 979 1 091 40 565 394 589

w tym wydatki majątkowe 56 150 3 718 0 0 52 432

Dział 801-Oświata i wychowanie, rozdział 80195- Pozostała działalność

Dział 600-Transport i łączność, rozdział 60014- Drogi publiczne powiatowe

III

Regionalny Program Operacyjny
Województwa Łódzkiego na lata 2014-
2020

Dział 852- Pomoc społeczna, rozdział 85218- Powiatowe centra pomocy rodzinie

Dział 855- Rodzina, rozdział 85508- Rodziny zastępcze

Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80130- Szkoły zawodowe

Podpisany Strona 2



2016 240 243 15 380 368 7 572 216 923

w tym wydatki majątkowe 18 737 1 241 17 496

2017 223 981 12 599 723 32 993 177 666

w tym wydatki majątkowe 37 413 2 477 34 936

3.5

nazwa projektu: Wyższe kwalifikacje uczniów
Zespołu Szkół Elektronicznych odpowiedzią na
potrzeby rynku pracy (Zespół Szkół
Elektronicznych) 1 851 431 92 571 10 378 174 766 1 573 716

2017 600 628 31 871 5 095 21 846 541 816

2018 725 888 35 268 3 680 87 383 599 557

2019 524 915 25 432 1 603 65 537 432 343

3.6

nazwa projektu: Więcej kompetencji i umiejętności
zawodowych dla uczniów Technikum nr 3 w
Zduńskiej Woli (Zespół Szkół) 477 031 23 851 1 832 45 872 405 476

2017 477 031 23 851 1 832 45 872 405 476

3.7
nazwa projektu: Wirtualna nauka- rzeczywiste
umiejętności (Zespół Szkół Zawodowych Nr 1) 427 875 19 634 3 497 41 050 363 694

2017 255 517 10 895 1 752 41 050 201 820

2018 172 358 8 739 1 745 161 874

3.8

nazwa projektu: Bogactwo szkoły bogactwem
edukacji. Kompleksowe działania na rzecz
indywidualizacji pracy z uczniem z
niepełnosprawnością (Zespół Szkół Specjalnych) 900 020 71 352 26 652 36 999 765 017

2017 670 442 52 903 13 326 36 999 567 214

2018 229 578 18 449 13 326 197 803

3.9

nazwa projektu: Rozbudowa Zespołu Szkół
Specjalnych im. M. Grzegorzewskiej w Zduńskiej
Woli 5 959 624 2 431 425 3 528 199

w tym wydatki majątkowe 5 876 656 2 417 306 3 459 350

2014 83 886 83 886

w tym wydatki majątkowe 83 886 83 886

2015 0

w tym wydatki majątkowe 0

2016 8 241 8 241

w tym wydatki majątkowe 6 273 6 273

2017 25 170 4 558 20 612

w tym wydatki majątkowe 4 920 1 520 3 400

2018 1 345 869 409 360 936 509

w tym wydatki majątkowe 1 305 369 403 285 902 084

2019 4 496 458 1 925 380 2 571 078

w tym wydatki majątkowe 4 476 208 1 922 342 2 553 866

Dział 900-Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdział 90095- Pozostała działalność

Podpisany Strona 3



3.10

nazwa projektu: Program zarządzania energią
w budynkach użyteczności publicznej Powiatu
Zduńskowolskiego - Etap II 969 702 445 761 523 941

w tym wydatki majątkowe 947 128 430 579 516 549

2015 87 904 83 824 4 080

w tym wydatki majątkowe 87 904 83 824 4 080

2016 7 388 3 346 4 042

w tym wydatki majątkowe 2 449 2 032 417

2017 874 410 358 591 515 819

w tym wydatki majątkowe 856 775 344 723 512 052

3.11 nazwa projektu: Aktywna Dolina Rzeki Warty 14 439 508 7 227 853 7 211 655

w tym wydatki majątkowe 14 331 508 7 211 653 7 119 855

2017 41 000 6 150 34 850

w tym wydatki majątkowe 5 000 750 4 250

2018 7 025 955 3 547 012 3 478 943

w tym wydatki majątkowe 6 989 955 3 541 612 3 448 343

2019 7 372 553 3 674 691 3 697 862

w tym wydatki majątkowe 7 336 553 3 669 291 3 667 262

3.12
nazwa projektu: Przedsiębiorczy Powiat
Zduńskowolski 2 103 645 639 420 1 464 225

w tym wydatki majątkowe 528 139 163 169 364 970

2017 964 512 295 361 669 151

w tym wydatki majątkowe 528 139 163 169 364 970

2018 377 661 114 053 263 608

w tym wydatki majątkowe 0 0 0

2019 377 661 114 053 263 608

w tym wydatki majątkowe 0 0 0

2020 383 811 115 953 267 858

w tym wydatki majątkowe 0 0 0

3.13

nazwa projektu: Nowoczesny zawód w
nowoczesnej szkole- Modernizacja Zespołu Szkół
w Zduńskiej Woli Karsznicach- zadanie II: budowa
budynku z 3 salami dydaktycznymi dla klas o
profilach: hotelarskim, gastronomicznym 
i kolejowym wraz z I wyposażeniem 6 174 783 1 949 392 4 225 391

w tym wydatki majątkowe 6 084 783 1 935 891 4 148 892

2016 71 648 22 136 49 512

w tym wydatki majątkowe 71 648 22 136 49 512

2017 31 700 5 177 26 523

w tym wydatki majątkowe 2 650 819 1 831

Dział 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85395- Pozostała działalność

Dział 630- Turystyka, rozdział 63003- Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

Dział 801- Oświata i wychowanie, rozdział 80130- Szkoły zawodowe

Podpisany Strona 4



2018 6 071 435 1 922 079 *4 149 356

w tym wydatki majątkowe 6 010 485 1 912 936 *4 097 549

* w ramach oznaczonej kwoty dofinansowania- kwota 836 444 zł zrefundowana zostanie w roku 2019.

** w ramach oznaczonej kwoty dofinansowania- kwota 3 713 310 zł zrefundowana zostanie w roku 2019.

Podpisany Strona 5



z tego:

klasyfikacja
budżetowa/realizujący zadanie wyszczególnienie

rok
rozpoczęcia/
planowany
termin
zakończenia

nakłady
planowane
w 2017 roku

pomoc
finansowa
j.s.t.

środki
budżetu
państwa

środki z
funduszy
celowych

środki, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
ustawy o
finansach
publicznych darowizny środki własne

dochody
dotyczace
porozumień
z j.s.t.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

1. Przebudowa drogi
powiatowej Nr 4922E-
ul. Opiesińskiej w Zduńskiej
Woli

2017 / 2018 75 000 75 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

2. Przebudowa
ul. Kilińskiego w Zduńskiej
Woli, na odcinku od ul.
Łódzkiej do ul. Szadkowskiej

2015 / 2017 2 349 565 589 250 1 171 065 589 250

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w
Zduńskiej Woli

3. Przebudowa ciągu
komunikacyjnego Wiejska-
Kacza- Prosta w Zduńskiej
Woli w zakresie ul. Wiejskiej 

2013 / 2017 690 000 300 000 390 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

4. Miejski Obszar
Funkcjonalny Zduńska Wola-
Karsznice- budowa łącznika
z drogą ekspresową S8 na
terenie powiatu
zduńskowolskiego
i powiatu łaskiego 2015 / 2018 583 777 35 027 496 210 43 783 8 757

Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XXV/87/16

Rady Powiatu ZduńskowolskiegoPLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2017

z dnia 23 grudnia 2016 r.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIII/51/17
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Podpisany Strona 1



dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

5. Przebudowa ciagu dróg
powiatowych ul. Łaska-
ul. Świerkowa- ul. Jodłowa-ul.
Staszica- ul. Spółdzielcza

2016 / 2017 316 000 158 000 158 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski 

6. Rozbudowa skrzyżowania
ulic: Piwnej, Paprockiej i
Dolnej w Zduńskiej Woli na
skrzyżowanie typu rondo

2014 / 2017 1 400 000 700 000 700 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

7.Przebudowa drogi gminnej
w m. Paprotnia, gm. Zapolice
wraz z rozbudową sieci
wodociągowej i przebudową
linii energetycznej; zadanie 1
– rozbudowa sieci
wodociągowej w Paprotni,
zadanie 2 – przebudowa linii
energetycznej, zadanie 3 –
przebudowa drogi gminnej Nr
119011E w Paprotni

2016 / 2017 150 000 150 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

8. Rozbudowa drogi gminnej
nr 114260 E w miejscowości
Czechy w Gminie Zduńska
Wola wraz z odwodnieniem

2016 / 2017 180 000 180 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

9.Przebudowa drogi
powiatowej Nr 4909E na
odcinku Choszczewo-
Krokocice- Lichawa

2015 / 2018 6 902 6 902

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w
Zduńskiej Woli

10.  Przebudowa drogi
powiatowej Nr 1765E 
we wsi Strońsko i 4916E na
odcinku Strońsko- Zapolice

2015 / 2017 4 510 000 1 160 590 3 349 410

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w
Zduńskiej Woli

11. Zakup rębaka

2017 / 2017 25 000 25 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w
Zduńskiej Woli

12. Zakup przyczepki do
samochodu

2017 / 2017 6 500 6 500

Podpisany Strona 2



dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w
Zduńskiej Woli

13. Zakup mobilnego licznika
ruchu drogowego

2017 / 2017 21 000 21 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w
Zduńskiej Woli

14. Zakup piaskarki drogowej

2017 / 2017 10 000 10 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

15. Przebudowa drogi gminnej
nr 119015E 
w m. Rembieszów Kolonia
wraz z przebudową zjazdu z
drogi powiatowej 
nr 4917E 2017 / 2017 30 000 30 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w
Zduńskiej Woli

16. Zakup zamiatarki
komunalnej

2017 / 2017 20 000 20 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w
Zduńskiej Woli

17. Zakup zagęszczarki

2017 / 2017 5 000 5 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w
Zduńskiej Woli

18. Zakup zestawu- ciągnika 
z pługiem do odśnieżania
dróg i przyczepą

2017 / 2017 201 105 201 105

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60014 - Drogi publiczne
powiatowe
Powiatowy Zarząd Dróg w
Zduńskiej Woli

19. Przebudowa drogi
powiatowej Nr 3725E na
odcinku Górna Wola-
Wilamów

2017 / 2017 500 000 100 000 400 000

dz.600- Transport i łączność
rozdz.60095 - Pozostała
działalność
Powiatowy Zarząd Dróg w
Zduńskiej Woli

1. Budowa pomnika
upamiętniającego uchwalenie
Konstytucji 3-go Maja

2017 / 2018 20 000 20 000

Podpisany Strona 3



dz.630- Turystyka
rozdz.63003 - Zadania w
zakresie upowszechaniania
turystyki
Powiat Zduńskowolski 

1. Aktywna Dolina Rzeki
Warty 2014 / 2019 5 000 4 250 750

dz.700- Gospodarka
mieszkaniowa
rozdz.70005 - Gospodarka
gruntami i nieruchomościami
Powiat Zduńskowolski 

1. Zakup i uruchomienie
oprogramowania
wspomagającego
wykonywanie zadań Starosty
Zduńskowolskiego w zakresie
gospodarowania
nieruchomościami Skarbu
Państwa i Powiatu 2017 / 2017 50 000 50 000

dz.700- Gospodarka
mieszkaniowa
rozdz.70005 - Gospodarka
gruntami i nieruchomościami
Powiat Zduńskowolski 

2. Zakup sprzętu
pomiarowego 
i informatycznego oraz
oprogramowania niezbędnego
do zakładania 
i aktualizowania operatów
ewidencji gruntów oraz
prowadzenia spraw ochrony
gruntów rolnych 2017 / 2017 36 000 10 760 25 240

dz. 750- Administracja
publiczna
rozdz. 75020- Starostwa
powiatowe
Powiat Zduńskowolski

1. Zakup zestawów
komputerowych na potrzeby
Starostwa Powiatowego 2017 / 2017 20 000 20 000

dz.754- Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
rozdz. 75411- Komendy
powiatowe Państwowej
Straży Pożarnej
Komenda Powiatowa
Państwowej Straży Pożarnej
w Zduńskiej Woli

1. Zakup sprzętu
elektronicznego i łączności,
informatycznego w tym
oprogramowania
i licencji, transportowego,
pływającego, uzbrojenia,
techniki specjalnej,
kwaterunkowego
i gospodarczego,
szkoleniowego
i sportowego, medycznego
oraz pozostałego

2017 / 2017 9 000 9 000

Podpisany Strona 4



dz.754- Bezpieczeństwo
publiczne i ochrona
przeciwpożarowa
rozdz. 75495- Pozostała
działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Przekazanie na Fundusz
Wsparcia Policji
dofinansowania zakupu
dwóch pojazdów służbowych
dla potrzeb funkcjonariuszy
pełniących służbę na terenie
Powiatu Zduńskowolskiego

2017 / 2017 17 000 17 000

dz. 801 -Oświata i
wychowanie
rozdz. 80102 - Szkoły
podstawowe specjalne
Powiat Zduńskowolski

1.Droga do szkoły jest
bezpieczna- zakup mikro-
autobusu dostosowanego do
przewozu osób
niepełnosprawnych dla
Zespołu Szkół Specjalnych 
im. Marii Grzegorzewskiej w
Zduńskiej Woli

2017 / 2017 186 960 130 872 56 088

dz. 801 -Oświata i
wychowanie
rozdz. 80130 - Szkoły
zawodowe
Powiat Zduńskowolski

1. Modernizacja boiska
wielofunkcyjnego
i piłkarskiego, bieżni okrężnej
330 m i prostej oraz skoczni
do skoku w dal przy Zespole
Szkół Elektronicznych
w Zduńskiej Woli  w ramach
realizacji projektu
Modernizacja infrastruktury
sportowej przy Zespole Szkół
Elektronicznych w Zduńskiej
Woli

2016 / 2017 904 173 323 900 580 273

dz. 801 -Oświata i
wychowanie
rozdz. 80130 - Szkoły
zawodowe
Powiat Zduńskowolski

2. Nowoczesny zawód w
nowoczesnej szkole-
Modernizacja Zespołu Szkół w
Zduńskiej Woli Karsznicach-
zadanie II: budowa budynku z
3 salami dydaktycznymi dla
klas o profilach: hotelarskim,
gastronomicznym i kolejowym
wraz z I wyposażeniem 2015 / 2018 2 650 1 831 819

Podpisany Strona 5



dz. 801 -Oświata i
wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała
działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Rozbudowa Zespołu Szkół
Specjalnych im. M.
Grzegorzewskiej w Zduńskiej
Woli

2014 / 2019 4 920 3 400 1 520

dz. 801 -Oświata i
wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała
działalność
Zespół Szkół Zawodowych Nr
1 w Zduńskiej Woli

2. Zakup pakietu ADOBE
Creative Suite 6 Design &
Web Premium EDU PL w
ramach projektu  Kreatywni
dziś- kreatywni jutro

2016 / 2017 37 413 2 477 34 936

dz. 801 -Oświata i
wychowanie
rozdz. 80195- Pozostała
działalność
Powiat Zduńskowolski

3. Zakup samochodu do
przewozu osób
niepełnosprawnych dla
Zespołu Szkół nr 1 z
Oddziałami Integracyjnymi w
Zduńskiej Woli

2017 / 2017 80 000 80 000

dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz.85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

1. Objęcie udziałów
Zduńskowolskiego Szpitala
Powiatowego Spółka z o.o.

2016 / 2017 321 870 321 870

dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz.85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

2. Zakup ambulansu
sanitarnego typu C wraz z
zabudową medyczną
i wyposażeniem 2015 / 2018 93 652 93 652

dz. 851 -Ochrona zdrowia
rozdz.85111 - Szpitale ogólne
Powiat Zduńskowolski

3. Utworzenie Regionalnego
Ośrodka Profilaktyki Choroby
Nowotworowej

2016 / 2017 172 500 172 500

dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz.85202 - Domy pomocy
społecznej
Dom Pomocy Społecznej w
Przatówku

1. Montaż systemu
sygnalizacji pożaru w
budynku głównym Domu
Pomocy Społecznej w
Przatówku

2017 / 2018 97 700 28 000 69 700

dz. 852 -Pomoc społeczna
rozdz.85202 - Domy pomocy
społecznej
Powiat Zduńskowolski

2. Wykonanie dodatkowego
zabezpieczenia, tzw. grupy
bezpieczeństwa, kotłów
grzewczych zasilających
budynki Domu Pomocy
Społecznej w Przatówku 2017 / 2017 10 000 10 000

Podpisany Strona 6



dz. 853 -Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej
rozdz.85311 - Rehabilitacja
zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych
Powiat Zduńskowolski   

1. Zakup pojazdu o liczbie
miejsc- 9 wraz 
z kierowcą, przystosowanego
do przewozu osób z
niepełnosprawnością ruchową
również poruszających się na
wózkach inwalidzkich w
celach związanych 
z rehabilitacją zawodową,
leczniczą i społeczną
uczestników Warsztatu Terapii
Zajęciowej i pracowników
Spółdzielni Inwalidów

2017 / 2017 80 000 80 000

dz. 853 -Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej
rozdz.85395 - Pozostała
działalność  Powiat
Zduńskowolski   

1. Przedsiębiorczy Powiat
Zduńskowolski

2017 / 2020 528 139 364 970 163 169

dz. 854 -Edukacyjna opieka
wychowawcza
rozdz. 85410 - Internaty i
bursy szkolne
Zespół Szkół RCKU w
Wojsławicach

1. Zakup zmywarki kapturowej
do zmywania 
i wyparzania naczyń w
stołówce szkolnej

2017 / 2017 12 300 12 300

dz. 855 -Rodzina
rozdz. 85510 -Działalność
placówek opiekuńczo-
wychowawczych
Dom Dziecka im. św. M.M.
Kolbego w Wojsławicach

1. Zakup 4 zestawów
komputerowych

2017 / 2017 18 000 18 000

dz. 900- Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska
rozdz. 90095- Pozostała
działalność
Powiat Zduńskowolski

1. Program zarządzania
energią w budynkach
użyteczności publicznej
Powiatu Zduńskowolskiego -
Etap II

2015 / 2017 856 775 512 052 344 723

14 643 901 3 042 867 1 210 542 614 772 1 417 649 18 000 8 306 074 33 997OGÓŁEM

Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr

z dnia 

Załącznik Nr 6

Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nowe zadanie lub podmiot finansowanie dofinansowanie Podmiotowa Przedmiotowa

1
Dział 600 rozdział 60014,
z tego: 382 032 1

Dział 801 rozdział 80120
z tego: 358 344

Gmina Zapolice 180 000

Miasto Zduńska Wola 22 032

Gmina Zduńska Wola 180 000 2

2
Dział 754, rozdział 75495
z tego: 17 000

Komenda Powiatowa
Policji- wpłata na Fundusz
Wsparcia Policji 17 000

3
Dział 801, rozdział 80195
z tego: 80 000

Miasto Zduńska Wola 80 000

4
Dział 921 rozdział 92116,
z tego: 115 840

niepubliczne jednostki
systemu oświaty 1 026 298

Miasto Zduńska Wola 115 840 3 Dział 755 rozdział 75515 60 726

WYKAZ DOTACJI NA ROK 2017

niepubliczne jednostki
systemu oświaty 358 344
Dział 801 rozdział 80130
z tego:

1 026 298

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

do Uchwały Nr XXV/87/16

Rady Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 23 grudnia 2016 r.

                           Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych         Dla jednostek sektora finansów publicznych
              Celowa

Lp.

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIII/51/17
Rady Powiatu Zduńskowolskiego
z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Podpisany Strona 1



4
Dział 853 rozdział 85311 z
tego: 80 000 44 433

Warsztat Terapii Zajęciowej 80 000 44 433

5 Dział 854 rozdział 85406 627 342

6 Dział 921 rozdział 92120 70 000

7 Dział 921 rozdział 92195 51 160

Zadania z zakresu kultury
i ochrony dziedzictwa
narodowego 51 160

8
Dział 926 rozdział 92605
z tego: 110 000
Zadania w zakresie kultury
fizycznej 110 000

OGÓŁEM 594 872 OGÓŁEM 60 726 241 160 2 126 417

1) Dotacja dla Stowarzyszenia Wsparcie Społeczne "JA-TY-MY" z siedzibą w Łodzi, wyłonionego  w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku

przewozu osób niepełnosprawnych dla Zespołu Szkół nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi w Zduńskiej Woli" (zadanie dofinansowywane ze środków PFRON w ramach 

dofinansowania zakupu dwóch pojazdów służbowych dla potrzeb funkcjonariuszy pełniących służbę na terenie Powiatu Zduńskowolskiego".

3) w dziale 801 rozdziale 80195 planuje się udzielenie dotacji dla Miasta Zduńska Wola z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: „Zakup samochodu do

II. Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 

prowadzenia zadania publicznego dotyczącego  utrzymania pojemników ulicznych znajdujących się w pasach dróg powiatowych na terenie Miasta Zduńska Wola, 

pomocy finansowej dla Gminy Zapolice w kwocie 150 000 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej w m. Paprotnia, gm. 

1) w dziale 600 rozdziale 60014 planuje się udzielenie dotacji dla Miasta Zduńska Wola w wysokości 22 032 zł w ramach powierzenia Miastu Zduńska Wola

I. Dla jednostek sektora finansów publicznych

Planowane dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych dotyczą realizacji następujących zadań:

Zapolice wraz z rozbudową sieci wodociągowej i przebudową linii energetycznej; zadanie 1 - rozbudowa sieci wodociągowej w Paprotni, zadanie 2 - przebudowa linii

energetycznej, zadanie 3 - przebudowa drogi gminnej Nr 119011E w Paprotni" oraz w kwocie 30 000 zł na dofinansowanie zadania pn.: "Przebudowa drogi gminnej

nr 119015E w m. Rembieszów Kolonia wraz z przebudową zjazdu z drogi powiatowej nr 4917E", pomocy finansowej Gminie Zduńska Wola w kwocie 180 000 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.: "Rozbudowa drogi gminnej nr 114260 E w miejscowości Czechy w Gminie Zduńska Wola wraz z 

odwodnieniem".

2) w dziale 754, rozdziale 75495 planuje się wpłatę na Fundusz Wsparcia Policji w ramach realizacji zadania pn.: "Przekazanie na Fundusz Wsparcia Policji 

Programu wyrównywania różnic między regionami III). 

4) w dziale 921 rozdziale 92116 planuje się udzielenie dotacji dla Miasta Zduńska Wola z przeznaczeniem na realizację zadań biblioteki powiatowej.

publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 1817 z późn.zm.) , na realizację zadania zleconego wynikajacego  z ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. 

o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1255 z późn.zm.) (rozdział 75515),

2) Dotacje celowe na zadania z zakresu turystyki, kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz kultury fizycznej (rozdziały 92195 i 92605)

Podpisany Strona 2



Zgodnie z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn.zm.) zadaniem własnym powiatu, o 

charakterze ponadgminnym, jest realizacja zadań w zakresie kultury oraz ochrony zabytków, a także kultury fizycznej i turystyki. W związku z powyższym z 

budżetu powiatu planuje się udzielenie dotacji dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych, poprzez wyłonienie odpowiedniego podmiotu do 

realizacji ww. zadań, zgodnie z art. 17 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 1817 z 

późn.zm.),

3) Dotacje dla szkół niepublicznych posiadających uprawnienia szkół publicznych w kwocie ogółem 1 384 642 zł objęte rozdziałem 80120 i 80130 przyznawane w 

wysokości 50% wydatków  przewidywanych na jednego ucznia w szkole tego samego typu prowadzonej przez powiat, zgodnie

z art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty lub w wysokości nie niższej niż kwota przewidziana na jednego ucznia danego typu 

i rodzaju szkoły w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymanej przez powiat, zgodnie z art. 90 ust. 2a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty,

4) Dotacja podmiotowa w kwocie 44 433 zł dla Warsztatu Terapii Zajęciowej przy Zakładzie Pracy Chronionej PHSI „BONEX” na dofinansowanie kosztów 

funkcjonowania warsztatu oraz dotacja celowa w wysokości 80 000 zł na dofinansowanie zadania pn.: Zakup pojazdu o liczbie miejsc- 9 wraz z kierowcą, 

przystosowanego do przewozu osób z niepełnosprawnością ruchową również poruszających się na wózkach inwalidzkich w celach związanych z rehabilitacją 

zawodową, leczniczą i społeczną uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej i pracowników Spółdzielni Inwalidów" (zadanie dofinansowywane ze środków PFRON w 

ramach Programu wyrównywania różnic między regionami III) (Dział 853, rozdział 85311),

5) Dotacje podmiotowe dla niepublicznych placówek oświatowych, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, zgodnie z art. 90 ustawy

z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 1943 z późn.zm.) (Dział 854, rozdział 85406).

6) Dotacja udzielana zgodnie z zapisami ustawy z dnia 23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014r. poz. 1446 z późn. zm.)  

(Dział 921, rozdział 92120).

Podpisany Strona 3




